[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение «О компенсационных выплатах на питание обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Тамбовский район»

Принято районным Советом народных депутатов 20 февраля 2014 года

1. Изложить пункт 2.2 Положения «О компенсационных выплатах на питание обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Тамбовский район», утвержденное решением районного Совета народных депутатов от 27.12.2004. № 8/110 (с учётом изменений от 19.08.2010 № 28), в новой редакции:

«2.2 Компенсационные выплаты на питание школьников устанавливаются в размере 66 рублей 00 копеек на одного обучающегося в месяц в течение учебного года».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
Председатель районного Совета

              Е.В.Кузнецова

Глава Тамбовского района

                        Н.Н.Змушко

с.Тамбовка

20 февраля 2014 г.

№ 05